様式第１号（第８条関係）

	専

務

	局

長

	課

長

	係

会　館　施　設　使　用　申　込　書

平成　　年　　月　　日

輪　島　商　工　会　議　所　　殿

　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　電　話

下記のとおり利用致したく許可下さるよう申請します。

	行事の名称

	行事の内容

	使用日時
	平成　　年　　月　　日（　　曜日）から　　　時　　分～　　　時　　分

　平成　　年　　月　　日（　　曜日）まで

	参集予定人員
	　　　　　　　人
	会場使用責任者名

	使　用　区　分（該当に○印をつけてください。）

	使用施設名
	午　前
	午　後
	夜　間
	全　日
	※使用料（円）

	５０３会議室
	５，０００円
	７，０００円
	１０，０００円
	１５，０００円

	５０４議員ｻﾛﾝ
	３，０００円
	５，０００円

	５０７会議室
	８，０００円
	１０，０００円
	１５，０００円
	２５，０００円

	５１１会議室
	５，０００円
	７，０００円
	１０，０００円
	１５，０００円

	※使用付属設備

	※　冷暖房用
	　　　　　円

	※合計金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	※許可
	　平成　　年　　月　　日
	※　許可番号
	　　　　　円

	※納入日
	　平成　　年　　月　　日

	（備　考）

1． 使用者が輪島商工会議所会員であるときは、定額の７割とする。

2． 公官庁・テナント・事務受諾団体は、定額の３割とする。

3． 冷暖房料は、算出使用料の３割とする。

4． 機材持込みによる電気使用料は、1日につき５００円とする。

5． 消費税は、別途とする。